РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       «___» _______ 2017  года                                                                 №  _____
                                                                         Принято    на  ___ заседании Колпнянского   районного
                                                                                     Совета народных депутатов
	О внесении изменений в Решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 05.12.2016 г. № 16 «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Статья 1
            Внести в Решение Колпнянского районного Совета народных депутатов №16  от 05.12.2016 г. «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.
2) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов районного  бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему решению.

3) Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 3 к настоящему решению.
4) Приложение 13 «Распределение бюджетных  ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Колпнянского  района и непрограммным  направлениям  деятельности), группам  видов  расходов, разделам, подразделам  классификации  расходов районного бюджета  на 2017 год» изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 4 к настоящему решению.
             Статья 2

             Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3

             Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие».

Глава Колпнянского района                                                    В.А. Громов